
UCHWAŁA NR LIX/569/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z połączeniem spółek „KORAL” sport i rekreacja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na 
podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Kielcach z 31 stycznia 2023 r. (sygn. KI.X NS-
REJ.KRS/000297/23/909), w uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica, załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 3 do uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1. Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteka w Morawicy – instytucja kultury. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy – jednostka budżetowa. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Brudzowie – jednostka budżetowa. 

4. Zespół Placówek Oświatowych w Morawicy – jednostka budżetowa. 

5. Szkoła Podstawowa w Bilczy – jednostka budżetowa. 

6. Szkoła Podstawowa w Brzezinach – jednostka budżetowa. 

7. Szkoła Podstawowa w Obicach – jednostka budżetowa. 

8. Szkoła Podstawowa w Dębskiej Woli – jednostka budżetowa. 

9. Samorządowy Żłobek w Bilczy – jednostka budżetowa. 

10. Samorządowy Żłobek w Morawicy – jednostka budżetowa. 

11. Zakład Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027245FE-AC59-42AE-8AB8-7DC5F3C40EF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXXIX/362/21 z dnia 18 października 2021 r. Rada Miejska w Morawicy wyraziła zgodę na 
połączenie spółek: „Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. 
z o.o. 

31 stycznia 2023 r. Sąd Rejonowy w Kielcach wydał postanowienie w sprawie wpisania w Krajowym 
Rejestrze Sądowym połączenia Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. z siedzibą w 
Morawicy, (dalej jako: „SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA") ze Spółką „Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. 
z siedzibą w Morawicy, (dalej jako: „SPÓŁKA PRZEJMOWANA”), poprzez przeniesienie na Spółkę 
Przejmującą - całego majątku Spółki Przejmowanej oraz rozwiązanie Spółki Przejmowanej bez 
przeprowadzania jej likwidacji. Nastąpiła zmiana nazwy Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Morawicy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na Zakład Gospodarki Komunalnej i Rekreacji 
w Morawicy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zaktualizowanie zapisów w Statucie Miasta i Gminy Morawica. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027245FE-AC59-42AE-8AB8-7DC5F3C40EF4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/569/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu 027245FE-AC59-42AE-8AB8-7DC5F3C40EF4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1147683787 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-22 10:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027245FE-AC59-42AE-8AB8-7DC5F3C40EF4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




